
 
OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
1. Zadavatel:  

Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 
sídlo: Dusilov 384, 396 01 Humpolec 
IČ 00072583, DIČ CZ00072583  
 
2. Název zakázky:  

Doplňkové krmivo pro dojnice 
   
3. Druh zakázky:  

Zakázka malého rozsahu na dodávky 
 
4. Lhůta pro podání nabídky:  

Nabídky budou přijímány do 3.7.2017, 9.00 hodin, rozhodující pro včasné podání 
nabídky je doručení na adresu Dusilov 384, 396 01 Humpolec.  
 
5. Místo podání nabídky:  

Školní statek, Humpolec, Dusilov 384, 396 01 Humpolec, podatelna, 
email statek@pel.cz 
 
6. Předmět zakázky a technická specifikace:  

 Doplňkové krmivo pro výživu dojnic  

 Množství 20 – 30 t 

 Složení – sójový extrahovaný šrot toastový, řepkový extrahovaný šrot, sušené 
pivovarské kvasnice, pšeničné otruby 

 Požadované výživové hodnoty: 
Hrubý protein – min. 39% 
Hrubá vláknina – max. 6,5% 
Hrubé oleje a tuky – 1,1 až 1,3% 
Hrubý popel – max. 6,2% 
Ca – max. 0,26% 
Na – max. 0,05% 
P – min. 0,8% 
Mg – min 0,33% 

 Včetně dopravy na adresu zadavatele 

 Způsob dodávky – volně ložené, přepravní prostředek s posuvným dnem 
(nelze sklápět), max. výška vozidla 4 metry 

 Doplňková krmná směs musí odpovídat platným právním předpisům pro 
krmiva 

 
7. Hodnotící kritérium:  

Nejnižší nabídková cena bez DPH v Kč za jednu tunu doplňkové krmné směsi. Jako 
nejvhodnější bude hodnocena nejnižší nabídková cena. 
 
8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Nabídky lze předkládat v písemné nebo elektronické podobě prostřednictvím e-mailu.  
Písemné nabídky v listinné podobě budou předloženy v jednom vyhotovení v 
zalepené obálce označené „ Výběrové řízení – Doplňkové krmivo pro dojnice – 
NEOTVÍRAT“. Obálky budou dále označeny jménem a adresou uchazeče. Nabídka 



bude obsahovat doklady požadované k prokázání kvalifikace dle bodu 13. této 
zadávací dokumentace a dále návrh smlouvy na zakázku zpracovaný v souladu s 
bodem 14. této zadávací dokumentace. 
Nabídky v elektronické podobě budou doručeny na email statek@pel.cz, označeny 
předmětem Výběrové řízení - Doplňkové krmivo pro dojnice. Nabídka bude 
obsahovat údaje požadované k prokázání kvalifikace dle bodu 13. této zadávací 
dokumentace.  
 
9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Cena zboží je stanovena v souladu s požadavky této zadávací dokumentace v tomto 
členění: - celková cena za 1 tunu bez DPH 

- DPH za 1 tunu 
- celková cena za 1 tunu včetně DPH. 

 
10. Doba a místo plnění zakázky:  
Termín dodání: do 18.7.2017 
Místo plnění:  Dusilov 384, 396 01 Humpolec 
 
11. Požadavky na varianty nabídek:  

Zadavatel nepřijímá variantní nabídky. 
 
12. Poskytování dodatečných informací:  

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně nebo e-mailem na adresu 
statek@pel.cz dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí 
být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 
 
13. Požadavky na prokázání kvalifikace:  

současně s nabídkou musí uchazeč předložit: 
o krycí list nabídky - na krycím listu budou uvedeny následující údaje:  

- název veřejné zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče 
(včetně osob zmocněných k dalším jednáním), nejvýše přípustná nabídková 
cena za jednu tunu hnojiva (v členění nabídková cena bez DPH, DPH a 
nabídková cena včetně DPH),  

- přesná specifikace zboží odpovídající požadavkům a případně název 
(Dodavatel doplní ve sloupci "Skutečná hodnota“ slovo „ANO“, pokud 
uchazečem nabízený výrobek splňuje požadavky, uvedené ve sloupci 
„Požadovaná hodnota“. Liší-li se nabízené hodnoty od požadovaných, 
uchazeč uvede konkrétní popis specifikace a parametrů. Nabízené řešení 
musí splňovat požadavky zadavatele na výkon a funkci a nesmí být 
kvalitativně horší než požadované) 

- datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče.)  
vzor uveden v př.č.1. 

Uchazeč musí mít platné oprávnění k podnikání odpovídající předmětu veřejné 
zakázky. Existenci tohoto oprávnění ověří zadavatel z veřejně dostupných rejstříků, 
zejména z Administrativního registru ekonomických subjektů (ARES). 
 
14. Obchodní podmínky:  

Zadavatel stanoví obchodní a smluvní podmínky veřejné zakázky formou závazného 
textu kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 



Smlouva bude uzavřena dle přílohy č. 2 této výzvy s tím, že bude před podpisem 
upravena dle údajů z nabídky vybraného dodavatele na místech k tomu 
vyznačených, tj. dokument návrhu smlouvy se do nabídky nepředkládá. 
 
15. Ostatní podmínky: 

Zadavatel stanoví zadávací lhůtu, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou, v 
délce 2 měsíců ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne bez zbytečného odkladu po skončení lhůty 
pro podání nabídek a bez přítomnosti uchazečů. 
Posouzení kvalifikace účastníků řízení a posouzení nabídek bude provedeno až po 
hodnocení nabídek a to u vybraného účastníka řízení. 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit podmínky, právo zrušit zakázku a 
právo neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem. Uchazeči nemají ani v tomto 
případě nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním nabídky. 
 
 

V Humpolci 22. 6..2017 
 
 
 
 
 Ing. Jan Mácha 
 Ředitel 


